
Monitor Polski Nr 41 - 531 Poz. 41 3, 414 i 415 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2 wyższe wykształcenie 

mgr bez przygotowania 

pedagogicznego, wyższe 

wykształcen ie zawodo- 2.080 2.190 2.240 2.290 2.350 2.400 2.430 2.470 2.510 2.540 2.580 2.610 2.650 2.690 2.720 2.750 

we z przygotowaniem 

pedagogicznym, kolegia 

nauczycielskie 

3 wyższe wykształcenie 

zawodowe bez przygo-

towania pedagogiczne- 1.780 1.890 1.950 1.990 2.030 2.060 2.110 2.170 2.210 2.240 2.270 2.310 2.350 2.380 2.430 2.480 

go, studium nauczyciels-

kie, pedagogiczna szkoła 

techniczna 

4 wykształcenie średnie 

pedagogiczne 1.510 1.560 1.600 1.630 1.670 1.710 1.740 1.780 1.810 1.870 1.920 1.970 2.030 2.060 2.100 2.130 

5 wykształcenie średnie 

i inne 1.330 1.370 1.400 1.420 1.440 1.460 1.480 1.500 1.530 1.560 1.590 1.620 1.660 1.700 1.740 1.780 

414 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 lipca 1993 r. 

w sprawie określenia wysokości przeciętnego dochodu z pracy w rolnictwie nieuspołecznionym z 1 ha 
przeliczeniowego. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268, z 1986 r. Nr 46, 
poz. :225, z 1988 r. Nr 1, poz. 1, z 1989 r. Nr 7, poz. 45, 
Nr 10, poz. 53, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198, z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 80, poz. 350 i Nr 114, 
poz. 494 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 .. Roczny przec iętny dochód z pracy w rolnictwie 
nieuspołecznionym z 1 ha przeliczeniowego ustala się na 
poziomie 4487000 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

415 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 30 lipca 1993 r. 

w sprawie zasad działania organów ruchu lotniczego. 

Na podstawie art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, z 1984 r. 
Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 41, 
poz. 324 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Ustala się zasady działania służb ruch u lotniczego, 
okreś lone w załączniku I) do za rządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: Z. Jaworski 

" Załącznik, będący odrębnym wydawnictwem, jest do nabycia w Głównym Inspek torac ie Lotnictwa Cywilnego. 

• 




